УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

N2 317-УГ

О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловекой области
от 14.11.2016Х!! 684-УГ «О полномочиях нанимателя, осуществляемых
представителями Губернатора Свердловекой области в отношениях,
связанных с осуществлением государственной гражданской службы
Свердловекой области в целях обеспечения исполнения полномочий

областных и территориальных исполнительных органов государственной
власти Свердловекой области лицами, назначаемыми на должности
руководителей этих органов и заместителей руководителей областных

исполнительных органов государственной власти Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14.11.2016
N2 684-УГ «О полномочиях нанимателя, осуществляемых представителями
Губернатора Свердловской области в отношениях, связанных с осуществлением
государственной гражданской службы Свердловской области в целях обеспечения
исполнения полномочий областных и территориальных исполнительных органов
государственной власти Свердловской области лицами, назначаемыми на
должности руководителей этих органов и заместителей руководителей областных
исполнительных органов государственной власти Свердловской области»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2016, 18 ноября, N2 10293) с изменениями, внесенными
Указом Губернатора Свердловской области от 09.12.2016 N2 763-УГ, следующее
изменение:

в части третьей пункта 4 слова «комиссией по проведению аттестации
государственных гражданских служащих Свердловской области» заменить
словами «аттестационной комиссией».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.Dravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

ля Правитепьства Свердловекой области. Заказ N!! 575. Т~1Dаж7 000 зкз

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.Dravo.gov66.ru.

	00000001